
สอนสด ตะลุยโจทย์แนวข้อสอบจริง ครบทุกเนื้อหาสอบ

ทีมครูเชี่ยวชาญข้อสอบ SAT กว่า 14 ปี
เก็บทุกเทคนิค ปิดจุดอ่อน อัปคะแนน

การันตีผลคะแนนสอบตามระดับ Free sit-in

ทีมแนะแนวพร้อมวางแผนการเรียน
และสอบเป็นขั้นตอนเพื่อบรรลุเป้าหมาย

Free Mock Exam
ทดลองสอบเสมือนจริง ไม่จำกัดครั้ง

Foundation

SAT Verbal
Entry Level / Target Score

350 / 400+

400 / 500+

480 / 550+

550 / 600+

480 / 550+

Graduation

Score Max

Skill Reset

Accelerator

Brush up

SAT Math
Entry Level / Target Score

400 / 550+

350 / 450+

450 / 600+

550 / 650+

650 / 700+

550 / 650+

500 / 650+

คอร์ส SAT 6 ระดับ รองรับตามพื้นฐานของ
นักเรียน เพื่อ Target Score ตามที่มุ่งหวัง

SAT
Foundation

60 hours

SAT
Graduation

40 hours

SAT
Score Max

60 hours SAT
Skill Reset

24 hours

SAT
Accelerator

60 hours

SAT
SAT Brush up

(Private)

Digital

คอร์สปรับระดับสำหรับนักเรียนที่ไม่มีพื้น
ฐาน เรียนรู้ คำศัพท์และโครงสร้างข้อสอบ

คอร์สเริ่มต้นปูพื้นฐานเตรียมสอบ SAT ติว
เจาะตรงจุดหัวข้อสำคัญ ฝึกทำข้อสอบเก่า 

คอร์สเน้นตะลุยโจทย์และลงลึกในการ
วิเคราะห์แนวข้อสอบ เทคนิคแก้โจทย์ไว

คอร์ส Advanced เน้นโจทย์ยาก เทคนิค
ทำข้อสอบระดับสูง เก็บ Perfect Score

คอร์สซ่อมสกิล ตะลุยโจทย์ เสริมเฉพาะจุด
อัปคะแนน เคยเรียนคอร์ส SAT มาแล้ว

คอร์สเร่งด่วน ตะลุยโจทย์เข้มข้น ก่อนสอบ
จริง 1 เดือน สำหรับผู้มีเวลาเตรียมตัวน้อย

1300+
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หมายเหตุ | Notes:
1. ตารางอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ | Class schedule is subject to change under certain circumstances.
2. โรงเรียนอาจยกเลิกตารางกลุ่ม หากมีนักเรียนน้อยกว่า 3 คน | Group class may be cancelled if there are less than 3 students.

WEEK
ENDS

SAT VERBAL SAT MATH

30 hours 30  hours

10 AUG 25 - 28 SEP 25 10 AUG 25 - 28 SEP 25

Day Date Time Day Date Time

1 Sun 10-Aug-25 10:00-12:00 Sun 10-Aug-25 13:00-15:00

2 Sat 16-Aug-25 10:00-12:00 Sat 16-Aug-25 13:00-15:00

3 Sun 17-Aug-25 10:00-12:00 Sun 17-Aug-25 13:00-15:00

4 Sat 23-Aug-25 10:00-12:00 Sat 23-Aug-25 13:00-15:00

5 Sun 24-Aug-25 10:00-12:00 Sun 24-Aug-25 13:00-15:00

6 Sat 30-Aug-25 10:00-12:00 Sat 30-Aug-25 13:00-15:00

7 Sun 31-Aug-25 10:00-12:00 Sun 31-Aug-25 13:00-15:00

8 Sat 6-Sep-25 10:00-12:00 Sat 6-Sep-25 13:00-15:00

9 Sun 7-Sep-25 10:00-12:00 Sun 7-Sep-25 13:00-15:00

10 Sat 13-Sep-25 10:00-12:00 Sat 13-Sep-25 13:00-15:00

11 Sun 14-Sep-25 10:00-12:00 Sun 14-Sep-25 13:00-15:00

12 Sat 20-Sep-25 10:00-12:00 Sat 20-Sep-25 13:00-15:00

13 Sun 21-Sep-25 10:00-12:00 Sun 21-Sep-25 13:00-15:00

14 Sat 27-Sep-25 10:00-12:00 Sat 27-Sep-25 13:00-15:00

15 Sun 28-Sep-25 10:00-12:00 Sun 28-Sep-25 13:00-15:00

SAT Accelerator
60 hours

ขาดเรียนได้ไม่เกิน 1 ครั้งต่อวิชา
** เงื่อนไขเป็นไปตามที่โรงเรียนกำหนด **
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Test Date

4-Oct-2025

Entry
Level

Verbal

500
Target

score

400
Math

550+
650+

Last updated 27-Dec-2024


